Osterreichischer
Bundesverband
fiir Schafe

und Ziegen

ANMELDUNG

Bundesschau Gebirgsziegenrassen
26. September 2021 in Maishofen

Aussteller:

Tel.Nr. / Email:

Letzte CAE - Bestandesuntersuchung am:

Bocke:
Lebensnummer Geburtsdatum Rasse Bemerkung
Ziegen:
Lebensnummer Geburtsdatum Rasse Bemerkung
1.
2.
3.
4,
5.
6.
Anmeldung:

Via Sz-Online oder schriftlich an:
Salzburger Landesverband fir Schafe und Ziegen, Schwarzstr. 19, 5020 Salzburg,
Tel. 0662/870571-257, Fax: 0662/870571-323, Mail: sz@Ik-salzburg.at

Anmeldeschluss: 31. Mai 2021

Ich bestétige die Richtigkeit der Angaben und stimme der Veré6ffentlichung der notwendigen
Betriebsdaten im Schaukatalog zu.

Datum Unterschrift

Mit Unterstiitzung von Bund, Léndern und Europdischer Union

"= Bundesministerium

Landwirtschaft, Regionen LE 14-20

und Tourismus



mailto:sz@lk-salzburg.at

